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Tez Üst Veri Giriş Kılavuzu



Tez VeriGiriş Formunun Doldurulması

➢ Tez Merkezine https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/ adresinden E-devlet şifresi ile giriş yapabilirsiniz.

➢ Üye girişi, E-devlet sistemine girildikten sonra arama kısmına “Tez Merkezi” yazılarak da yapılabilir.

➢ E-devlet hesabında telefon ve e-posta adresleri tanımlanmamış ve aktivite edilmemişse Tez Merkezine giriş yapılamamaktadır.
Önce E-devlet hesabınızdan bu işlemleri gerçekleştiriniz.

➢ Üye girişi yapıldıktan sonra açılan sayfada “Tez Üst Veri Giriş Formu” yazısına tıklayınız. Bu sayfada okumakta olduğunuz
Lisansüstü Eğitim Bilgileriniz gözükecektir. Kayıtlı olduğunuz öğrenim bilgisi satırının sonunda Tez Girişi sütununun altındaki
Tıklayınız yazısına tıklayarak açılan Tez Giriş Formu doldurunuz.

➢ Doldurulması zorunlu alanlar (*)ile işaretlenmiştir.

➢ Dil:Tezin yazıldığı dil seç ilmelidir.



➢ Tez Adı (Özgün): Tezinizin adının girilmesi gerekmektedir.

➢ Tez Adı (Çeviri): Tez adının İngilizce çevirisi yazılmalıdır.

➢ Konu; Konu ekle butonuna basılarak sisteme daha önceden tanımlanmış konu başlıklarından tezin konusu
seçilmelidir. Eğer tez konusu birden fazla başlığı ilgilendiriyorsa ilgili tüm konular konu ekle butonu kullanılarak
eklenmelidir.

➢ Tez Türü:Yüksek Lisans /Doktora

➢ Yıl: İçinde bulunulan yıl seçilmelidir.

➢ Sayfa: 0 (Sıfır) seçilmelidir. Tez tamamlandıktan sonra bu kısma yazılan tezin sayfa sayısı yazılmalıdır.

➢ Danışman Adı Soyadı: Seçiniz butonuna basılarak danışmanın adı soyadı yazılarak arama yapılmalıdır.

➢ Çıkan listeden danışman bulunun seçilmelidir.
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➢ Türkçe Özet ve İngilizce Özet: Tez henüz yazılmadığı için bu kısma "daha sonra doldurulacaktır" ibaresi yazılmalıdır.

➢ Tüm zorunlu alanlar doldurulduktan sonra "Kaydet" butonuna basılarak Tez Veri Girişi tamamlanır.

➢ Sistem veri girişi yapılan tez için bir referans numarası belirler.

➢ Daha sonra girilen bilgilerde değişiklik yapılmak istenirse (Danışman değişikliği, tez adı değişikliği, sayfa numarası vs.) 
sisteme giriş yapıldıktan sonra Tezlerim sekmesi tıklanarak referans numarasından tez veri giriş formuna
ulaşabilirsiniz.
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